17-02-2024 19:50:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A algum tempo atrás as torneiras do poço servia aguá para moradores da região, porém foi interditada.
Atendendo a pedidos da população peço que seja feito a análise da água para então a reabertura desta.

Análise de água.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

PÇA AMÉRICO ZARDO, ESQUINA COM ALEXANDRE MARQUES, VILA OSWALDO, 38.400-
406, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 33722/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total